



قال رسول الله صلى الله عليه و آله و سلم: العِبَادَةُ عَشْرَةٌ أَجْزَاءُ تِسْعَةٌ أَجْزَاءُ فِي طَلَبِ الْحَلَالِ
رسول گرامی اسلام فرمود: "عبادت ده جز است که نه جز آن در کار و تلاش برای به دست آوردن روزی حلال است."

دیدگاه



دقیقاً کجا مییم؟

همین هفته رونمایی می کند، نرخ سود سپرده‌ها را بالا ببرد تا نقدینگی بیشتری جذب بانک‌ها شود. با این کار، آثار افزایش نقدینگی کشور اندکی عقب می افتد یعنی اصطلاحاً پول تبدیل به شبه پول (سپرده بانکی) می شود و در موعد سر رسید، دوباره تبدیل به نقدینگی می شود به علاوه میزان سود سپرده، این روش، در کوتاه مدت بخشی از نقدینگی سرگردان را به بانک‌ها برمی گرداند و اندکی تأثیر آسپیرینی می گذارد اما، دو مسأله مهم بر جای خود باقیست. اول این که نقدینگی پس از توقف نسبتاً کوتاهی در بانک به عرصه اقتصاد خیابانی باز می گردد و دوم اینکه، بانک‌ها در هنگام رکود اقتصادی نبودن تقاضا برای تسهیلات سرمایه‌ای و نیز مطالباتی که از پرداخت تسهیلات قبلی به افراد خاص دارند و هنوز بازنگشته است، باین پول‌ها می خواهند چه کنند؟ آیا این بار هم، فقط می خواهیم مشکل امروز را هل دهیم و فردا را واگذاریم به تقدیر؟! هنوز هیچ مسئولی گزارشی به مردم نداده است که در اوضاع فعلی، ما دقیقاً کجا مییم و قرار است به کجا برویم ...

طبیعی انتظار این بود که مجلس با همکاری وزارت رفاه، دست به کاری بزنند اما در عمل چه شد؟ زنده و وزیر رفاه را ساقط کردند! حالا تا آن وزارتخانه صاحب وزیر شود، روزها و هفته‌های طلایی از دست خواهد رفت. در دست مثل آنکه در هنگام وقوع زلزله به جای اینکه مدیر و کادر بیمارستان منطقه را تقویت کنند تا به مجروحین رسیدگی شود، رئیس را عزل کنند. آیا درست تر نیست، حتی اگر رئیس بیمارستان اشکال و ایرادی هم دارد، بگذاریم تا اوضاع فوق العاده تمام شود و مجروحان به سروسامان برسند و آنگاه به حساب رئیس برسیم؟ نه اینکه این اشکال فقط به مجلس مربوط شود. دولت نیز، از زمانی که رئیس جمهوری عجیب آمریکا، در اردیبهشت ماه، برجام را پاره کرد - همان طور که قول داده بود! - به جای اینکه برای همه شرایط برنامه داشته باشد همان طور که قول داده بود! - اما برنامه‌ای نداشت و در برابر عمل انجام شده و به هم ریختن بازار ارز، بسته‌ای ارائه داد که مانند پنیر تبریز هزار سوراخ و روزنه داشت و ارزش بسیاری - درست در شرایط کمبود ارز - از آن بیرون ریخت و ناپدید شد... اینک دولت قرار است در بسته جدید ریالی که ظاهراً

علیرضا خانی در روزنامه اطلاعات نوشت: نرخ ارز که یکی از شاخص‌های اصلی سنجش ارزش پول ملی است طی یکسال گذشته بر مبنای نرخ بازار مبادله‌ای ثانویه، دست کم ۲ برابر و بر مبنای نرخ خرید و فروش ارز فیزیکی (اسکناس) دست کم ۳ برابر شده است. این اتفاق فوق العاده مهمی است و به نظر می رسد ماه‌های آینده، زمان سر برداشتن اژدهای تورم حاصل از آن باشد. از یک سو توفان تورم گریز ناپذیر است و از دیگر سو اقشار ضعیف که کم نیستند نیاز به پناه دارند. در این بحبوحه آنچه مورد انتظار است اینکه دولت با همکاری مجلس، طرح و بسته‌ای بسازد برای کم کردن فشار تورم از گرده اقشار ضعیف. به طور طبیعی، وظیفه طرح و برنامه دادن دولت برای شرایط ویژه اقتصادی و هنگامه‌ای که معیشت بخشی از مردم در خطر قرار می گیرد، به عهده وزارت رفاه است. اساساً یکی از شرح وظایف سازمانی وزارت رفاه مقابله با فشار بر اقشار ضعیف است. وزارت رفاه که برای رفاه اقشار مرفه تأسیس نشده است، برای رساندن به رفاه نسبی اقشار فقیر تشکیل شده است. بنابراین به طور کاملاً

قبض، قبض، قبض، ... منبع تابناک



نگین حساب جاری

تسهیلات ویژه با نرخ ۲٪

تا سقف ۱۰۰۰۰۰۰ ریال

پست بانک ایران در راستای حمایت از تولید، اشتغال و کالای ایرانی، تسهیلات ارزان قیمت (با نرخ ۲ الی ۱۲ درصد) به مشتریان فعال خود پرداخت می نماید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به شعب و باجه‌های پست بانک ایران در سراسر کشور و یا به وب سایت این بانک مراجعه نمایید.

پست بانک ایران

www.postbank.ir

روابط عمومی

تلفن بانک ۸۴۲۸۴ (۰۲۱)

کلینیک ایران نوین

کلینیک ایران نوین

چشمواره ۷۷ روز تابستان

از تاریخ ۱۴ تیر ۹۷ تا پایان شهریور

چوایز ویژه

۱.۷۷ اقساط

کاشت و تقویت مو و ابرو

۲۲۲۲۱۰۰۰

irannovinclinic.com